


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 750010172 GR-Sekce řízení úřadu - Odbor provozu vnějších vztahů- Oddělení provozního zabezp
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 6. Objednávková etapa HP67

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,24	25	1 256,00Kč
12	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	27,63	540	14 920,20Kč
18	papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé	zelená	bal	5 000	226,08	60	13 564,80Kč
24	prostředek na mytí nádobí 5l		ks	1	113,04	10	1 130,40Kč
71	odpadní pytle HDPE		bal	50	18,84	130	2 449,20Kč
74	odpadní úklidové PE pytle	černá	bal	25	45,22	10	452,20Kč
80	univerzální utěrka látková	červenobílá	ks	1	22,61	25	565,25Kč
81	univerzální utěrka látková	modrobílá	ks	1	22,61	25	565,25Kč
89	antibakteriální houbová utěrka		bal	3	30,14	30	904,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 35 807,50Kč

Konec sestavy